Judicario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut pro die 1. Julii 1811 hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque è Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 1. Maii 1811.

Nro. 6295.

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense omnibus et singulis quorum interest notum sit, ad instantiam D. Rdi Ignatii Juchnowski tutoris fundum Zwierzyniec in Circulo Zolkiewiensi situm pupillorum olim Theophilæ Jozefowiczowa proprium, cum pratis fœnificio, pascuis, inseminationibus, hyemali et vernali, cum omnibus fundis, attinentiis cum omnibus ædificiis, in fundo Zwierzyniec vocitato reperibilibus, nec non cum horto in medio fundi Zwierzyniec sito constituto in Summa 2101 flr. valutæ wiennensis pretio fisci via pertractationis tutelæ medio publicæ auctionis die 14 Junii 1811 hora 10 mat. celebrandæ ad tres annos in arendatoriam possessionem a die 24 Junii 1811 inchoandam dimissum iri; quo sine quivis pretium locati conducti oblaturus vadium in Summa 210 flr. valutæ wienensis coram delegata judiciali commissione deponere obligatur. Cæterum conductionis hujus cupidus liberum est, Inventarium illius atque Conditiones, sub quibus elocandum est, in Gremiali Registratura aut circa ipsam auctionem inspicere. (3)

Leopoli die 24. Maii 1811.

Nro. 7073.

Medio præsentis Edicti Maximiliano Lewicki insinuatur, quod sub præf. 30. Martii 1811 Dominicus Pps Radziwif hic Judicii puncto restitutionis in integrum adversus sententiam C. R. huj. Fori Nobil. dd. 13. Septembris 1809 ad Nrum. 23665

ratione reintegrandi negotii alienationis bonorum Grybowice et Zboiska latam contra Joannem Nikorowicz, Fiscum R. Exmonialibus Dominicanis Leopoli. assistentem, et ipsum nec non defuncti Ignatii Com. Miączynski minorenes hæredes in assistentia matris ac tutricis Angelæ Com. Miączynska libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus conventus ad simultanee excipiendum intra 90 Dies communicatus sit. Cum autem domicilium ejus Varsaviæ, consequenter extra ditiones h. regnorum indicatum sit, Advocatus Dominus Napadiewicz, cui D. Adv. Hruzig substituitur ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 16. Aprilis 1811.

Nro. 3857.

Medio præsentis Edicti successoribus Pauli Piotrowski utpote Ludovico, Joanni et Rndo restituto Piotrowskie insinuat, quod sub præ. 23. Februarii 1810 ad Nrum 6253 Casimirus Kraczewski hic Judicii puncto decernenda eliminationis extabulationisque jurium Pauli Piotrowski ad evictionem per Josephum Srokowski quoad summam 8000 flp. stipulatam sese referentium et super Summa supplicantis 1000 Aur. bonis Stenyatin inhaerenti prænotatorum libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Regia Tabula intabulando petitum Casimiri Kraczewski de præ. 23. Februarii 1810, et declarationem Curatoris absentium Pauli Piotrowski successorum, ac Dorotheæ de Piotrowskie Chodzinska de præsent. 21. Januarii 1811 Nro. 1394 Jura Pauli Piotrowski ad evictionem Josephi Srokowski quoad 8000 flp. stipulatam sese referentia super Summa subscripti 1000 Aur. bonis Stenyatin ut libro hæred. 8 pag.

246 n. 4, 8, 9 et 23 inhaerenti sub Nro. 28 status activi, tum quoad positionem 10 ejusdem status sub Nro. 2, 3 et 4 in statu passivo prænotata, extabulet. Cum autem hic Judicii eorum domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Manuziewicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare iisdem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint. (2)

Leopoli die 19. Martii 1811.

(Nro. 7203.)

Medio præsentis Edicti Dno Andree Ustrzycki insinuat, quod sub præsent. 31. Martii 1811 Joannes Nepom. Dauszka hic Judicii puncto solutionis summæ 632 flp. in schedulis novis, vel 3160 flp. in antiquis c. s. c. contra ipsum libellum exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut hæc actio contraparti ad excipiendum pro die 23. Julii 1811 hora 10 mat. communicata sit. Cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Advocatus Dnus Hruzig cui D. Adv. Dobrzanski substituitur, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 16. Aprilis 1811.

(Nro. 7200.)

Medio præsentis Edicti Stanislaw Janicki insinuat, quod sub præ. 31. Martii 1811 D. Pelagia de Tworzyanskie Nikorowiczowa hic Judicii puncto deoccupandorum bonorum Gluchowice, reddendæque calculi ex asse et grasso contra Josephum Tworzyanski, Antonium Grochowalski et ipsum libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus

eo resolutus sit, ut talis actio parti conventæ ad excipiendum in Termino legali 90 dierum communicetur. Cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Widitz cui Adv. Hruzig substituitur, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Loopoli die 16. Aprilis 1811.

(Nro. 6392.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense omnibus et singulis quorum interest hisce notum redditur, Fiscum R. nomine summi ærarii agentem pro amortisandis obligationibus Cameræ Aulicæ dd. 1. Januarii 1804 Nro. 41194 super Summa 150 flr., dd. 19. Martii 1804 Nro. 38921 super Summa 150 flr., dd. 17. Febr. 1807 Nro. 3941 super Summa 150 flr., dd. 25. Oct. 1800 Nro. 27427 super Summa 150 flr., et dd. 11. Januarii 1804 Nro 41190 super Summa 150 flr. instituisse.

Omnes igitur qui jus aliquod ad dictas obligationes habere credunt, medio præsentis edicti provocantur, quatenus jus suum intra spatium 1 anni 6 septimanarum, et 3 dierum eo certius deducant, quo secus lapso hoc termino quæstionis obligationes pro amortisatis declarabuntur. (1)

Loopoli die 2. Aprilis 1811.

(Nro. 8121.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dno Alexandro Potocki medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Antonius Husarzewski contra ipsum, tum contra reliquos successores olim Nicolai Potocki, utpote contra Mariannam Potocka, Beatam Czacka, minorennem Amaliam Com. Brühl in assistentia tutoris D. Eraesti Com. a Schollenbürg, atque minorennem Josephum Sobohub in assistentia Curatoris Adv. Frank

sub 13. Aprilis a. c. Nro. 8121 pro eo ut declaretur, summam capitalem 6666 Aur. tum usuras ab illa obvenientes medio Sententiæ dd. 17. Aug. 1796 Nro. 17241 ad judicatas in aureis nummis in specie justiponderis solvendas esse, libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem, ipsi hujatem Judicialem Advtum D. Winnicki cum substitutione Advti Napadiewicz, qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur, atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut pro die 16. Julii a. c. h. 9 m. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebit. (1)

Loopoli die 20. Aprilis 1811.

(Nro. 7186.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnæ Mariannæ de Com. Bielskie Trembinska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dnus Paulus Haczewski massæ olim Ignatii Com. Miączynski administrator contra Dnam Mariannam de Com. Bielskie Trembinska, puncto extabulandorum de Bonis Mlynowce cum attinentiis onerum, tum decernendæ prænotationis obligationis jusjurce super Summa conventæ 465664 flr. in intabulationem conversionis libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus extræ regna commorationem, ipsis hujatem Judicialem Advcatum Alexandrowicz cui Advtus Skolimowski substituitur, qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Jud

ciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentī E-dicto admonetur, ut intra 90 Dies ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionī causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte eratum sibi imputandum habebit. (1)
Leopoli die 22. Aprilis 1811.

Nro. 198.

Per Magistratum Circularis Civitatis Tarnov omnibus et singulis præsentī E-dicto notum redditur, Domum muratam olim Danielis ac Theresiæ Schöffley Conjugum propriam Tarnoviæ sub Nro. cons. 89 sitam, ad Summam 32543 flr. officiose dataxatam una cum Mobilibus ad eandem Domum qua saltatorem spectantibus in separato ad Summam 1199 flr. 30 xr. detaxatis in Satisfactionem Creditorum mediante publica auctione die 28. Junii, die 3. Augusti et 30. Septembris 1811 semper hora 9 matutina plus licitando offerenti eo adjecto venditum iri, quod si in primo vel secundo licitationis præfixo termino quæstionis Domus haud venderetur in tertio termino etiam infra pretium vendetur, et quidem erga sequentes Conditiones.

- 1mo. Quivis emendi cupidus ad licitationem admittendus, decimam partem pretii detaxationis, seu quotam 3254 flr. titulo vadii deponet.
- 2do. Plurimum offerens obligabitur Summam 12000 flr. inquam etiam depositum vadium imputabitur, ad Depositum Judiciale sine pacificandi D. Stanislai Mayr, intra 14 Dies a die licitationis computandos comportare, qua comportata Decretum Domini ad eandem Domum ei extradetur.
- 3tio. Residuum pretium oblatum tamdiu penes emptorem erga pendendas per 5 a 100 usuras super eadem Domo intabulatum manebit, quousque judicialiter ei vel sine exdividendorum